
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADENDO MODIFICADOR 01

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 172/2023/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0004.071381/2022-95

OBJETO:  Registro de preço para futura eventual aquisição de  MATERIAIS DE COMBATE A INCÊNDIO FLORESTAL,  como abafadores, balas
clavas, barracas de acampamento, equipamentos de proteção individual de combate a incêndio florestal, cantis, ferramentas de sapa, drones, motor bomba
com bolsão de água, lanternas, entre outros, tudo para atender as necessidades do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia..

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria N.º 28/SUPEL-GAB, de 15 de março de 2024,
publicada no DOE do dia 19 de março de 2024, torna público aos interessados e, em especial, às empresas que adquiriram o edital, que o Instrumento
Convocatório bem como seus anexos (Termo de Referência, a SAMS e o Quadro Estimativo) sofreram alterações.

O inteiro teor foi publicado e pode ser consultado na íntegra nos sites www.comprasgovernamentais.gov.br e www.supel.ro.gov.br.

Fica alterada a data de abertura da sessão conforme abaixo, em atendimento ao disposto no § 1º, do Art. 55, da Lei 14.133/2021:

DATA: 10/05/2024

HORÁRIO: 09h00min (horário de Brasília – DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasgovernamentais.gov.br

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e à Equipe de Apoio através do telefone (69) 3212-9243 ou pelo e-
mail: atendimentosupel@gmail.com.

 

Porto Velho, 22 de abril de 2024.

 

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 76
Disponibilização: 25/04/2024
Publicação: 25/04/2024

26/04/2024, 09:53 SEI/ABC - 0047915071 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=49271344&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110008116&infra_has… 1/2

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
mailto:atendimentosupel@gmail.com


Marina Dias de Moraes Taufmann
Pregoeira

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann, Pregoeiro(a), em 22/04/2024, às 12:10, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0047915071 e o código CRC 62ECD52B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0004.071381/2022-95 SEI nº 0047915071

26/04/2024, 09:53 SEI/ABC - 0047915071 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=49271344&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110008116&infra_has… 2/2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

